

Položkový rozpočet

S:	200301	GEMINI - ZATEPLENÍ A REKUPERACE AKTUALIZACE 2020
O:	02	Stavební část - zateplení
R:	01	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
115	76600003	Demontáž krytů radiátorů	kus	17,00000	250,00	4 250,00
116	76600005	D 01 Parapet plast dl.3000 mm	kus	16,00000	1 520,00	24 320,00
117	76600006	D 02 Parapet plast dl.1850 mm	kus	10,00000	1 230,00	12 300,00
118	76600007	D 03 Parapet plast dl.1250 mm	kus	15,00000	950,00	14 250,00
119	76600008	D 04 Parapet plast dl.1300 mm	kus	1,00000	980,00	980,00
120	76600009	D 05 Parapet plast dl.1000 mm	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
121	76600010	Nový kryt radiátorů R01	kpl	1,00000	5 600,00	5 600,00
122	76600011	Nový kryt radiátorů R02a	kpl	1,00000	4 900,00	4 900,00
123	76600012	Nový kryt radiátorů R02b	kpl	1,00000	5 600,00	5 600,00
124	76600013	Nový kryt radiátorů R03	kpl	1,00000	5 600,00	5 600,00
125	76600014	Nový kryt radiátorů R04	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
126	76600015	Nový kryt radiátorů R05a	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
127	76600016	Nový kryt radiátorů R05b	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
128	76600017	Nový kryt radiátorů R06	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
129	76600018	Nový kryt radiátorů R07	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
130	76600019	Nový kryt radiátorů R08	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
131	76600020	Nový kryt radiátorů R09	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
132	76600021	Nový kryt radiátorů R10	kpl	1,00000	5 100,00	5 100,00
133	76600022	Nový kryt radiátorů R11	kpl	1,00000	5 100,00	5 100,00
134	76600023	Nový kryt radiátorů R12	kpl	1,00000	5 600,00	5 600,00
135	76600024	Nový kryt radiátorů R13	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
136	76600025	Nový kryt radiátorů R14	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00
137	76600026	Nový kryt radiátorů R15	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
138	76600027	Nový kryt radiátorů R16	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
139	76600028	Vnější nerezová mřížka R17	kpl	1,00000	1 300,00	1 300,00
140	76600029	Vnější nerezová mřížka R18	kpl	1,00000	1 300,00	1 300,00
141	76600030	Vnější nerezová mřížka R19	kpl	1,00000	1 300,00	1 300,00
142	76600031	Vnější nerezová mřížka R20	kpl	1,00000	1 300,00	1 300,00
143	76600032	Vnější nerezová mřížka R21	kpl	1,00000	1 300,00	1 300,00
144	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 710,00000	2,00	3 420,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				58 600,00
145	767000001	Úprava zábradlí na terasách - atypická úprava konstrukce 20 kg vč. nátěru	kpl	4,00000	4 200,00	16 800,00
146	76700001	Z 01 Výlez na střechu žebřík s košem	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00
147	76700002	Z 02 nerezová konzola na vlajky	kus	1,00000	6 800,00	6 800,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				40 068,00
148	777561020R00	Vyrovnání podlahy stěrkou tloušťky 2 mm	m2	30,00000	230,00	6 900,00
149	771591111U00	Penetrace podkladu podlahy	m2	30,00000	40,00	1 200,00
150	771570012RAH	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm do malty, dlažba ve specifikaci	m2	30,00000	650,00	19 500,00
151	597642062R	Dlažba protiskluz R9 barevná 300x300x9 mm	m2	33,00000	320,00	10 560,00
		30*1,1		33,00000		
152	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	381,60000	5,00	1 908,00
Díl: 781		Obklady keramické				66 381,12
153	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	45,00000	160,00	7 200,00
154	781411014R00	Montáž obkladů stěn, porovin. do MC, 20x10 cm doplnění obkladů parapetů v koupelnách	m2	45,00000	650,00	29 250,00
155	781495111U00	Penetrace podkladu obkladu	m2	45,00000	35,00	1 575,00
156	58581320R	stěrka vyrovnávací vnitřní á 25 kg	kg	141,30000	60,00	8 478,00

Položkový rozpočet

S:	200301	GEMINI - ZATEPLENÍ A REKUPERACE AKTUALIZACE 2020
O:	02	Stavební část - zateplení
R:	01	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		45*3,14		141,30000		
157	597813661R	obklad dle výběru objednatele	m2	49,50000	350,00	17 325,00
158	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	638,28000	4,00	2 553,12
Díl: 783		Nátěry				14 430,00
159	783125230R00	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 1x + 2x email	m2	39,00000	190,00	7 410,00
160	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	39,00000	180,00	7 020,00
Díl: 784		Malby				46 005,57
161	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	1 022,34600	45,00	46 005,57
		131,07*2,9*2		760,20600		
		131,07*1*2		262,14000		
Díl: 799		Ostatní				11 090,00
162	899712111R00	Orientační tabulky na zdivu únik, HUP, HUV, Elektr.	kus	19,00000	210,00	3 990,00
163	460010099	Vytýčení sítí voda, plyn elektro	ks	3,00000	500,00	1 500,00
164	44984114R	Přístroj hasicí práškový P6Te	kus	8,00000	700,00	5 600,00
Díl: M21		Elektromontáže				40 000,00
165	M21000002	Pomocné práce pro Elektromontáže	hod	30,00000	500,00	15 000,00
166	M21000003	Elektromontáže, slaboproudé rozvody	hod	50,00000	500,00	25 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				32 719,80
167	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	3,20000	1 000,00	3 200,00
168	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	1,90000	800,00	1 520,00
169	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí - DUFONEV Brno	t	9,70190	300,00	2 910,57
		14,8019-3,2-1,9		9,70190		
170	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	14,80190	380,00	5 624,72
171	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	14,80190	550,00	8 141,05
172	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,80190	220,00	3 256,42
173	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	222,02850	14,00	3 108,40
174	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,80190	300,00	4 440,57
175	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	14,80190	35,00	518,07
Díl: VN		Vedlejší náklady				129 000,00
176	00511111	Pamětní deska	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
177	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
178	005241010R	Dokumentace skutečného provedení 6x paré 1xCD	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
179	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
180	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
181	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	19 000,00	19 000,00
182	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00
183	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
184	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Celkem

7 323 189,29

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	200301	GEMINI - ZATEPLENÍ A REKUPERACE AKTUALIZACE 2020
O:	02	Stavební část - zateplení
R:	01	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	200301	GEMINI - ZATEPLENÍ A REKUPERACE AKTUALIZACE 2020
O:	03	Komunikace
R:	01	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				173 953,50
1	113152112R00	Odstranění podkladu z kaméniva drceného (98,02+151,38+38,63)*0,25	m3	72,00750	380,00	27 362,85
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 odkopání pro sokl 133,56*0,8*0,6 30*0,3*0,4	m3	67,70880 64,10880 3,60000	1 250,00	84 636,00
3	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	67,71000	245,00	16 588,95
4	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 67,71*2	m3	135,42000 135,42000	210,00	28 438,20
5	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	67,71000	250,00	16 927,50
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				47 524,95
6	451571223R00	Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl. do 20 cm 98,02+151,38+38,63	m2	288,03000 288,03000	165,00	47 524,95
Díl: 5		Komunikace				91 120,52
7	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 98,02+151,38+38,63	m2	288,03000 288,03000	275,00	79 208,25
8	783682111XXX	Impregnace dlažby polyakrylátovým roztokem	m2	288,03000	3,00	864,09
9	592451124R	Dlažba např. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní skladba 38,63*1,1	m2	42,49300 42,49300	260,00	11 048,18
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				125 816,50
10	622311524RU1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 140 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2 SOKL : severovýchod : 36,55 jihozápad : 32,65 jihovýchod : 8,05 severozápad : 9,52	m2	86,77000	1 450,00	125 816,50
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				18 600,00
11	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	30,00000	160,00	4 800,00
12	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 30*0,2*0,3	m3	1,80000 1,80000	1 000,00	1 800,00
13	592174230R	Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250 přírodní	kus	60,00000	200,00	12 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				136 722,60
14	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	154,48880	770,00	118 956,38
15	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	154,48880	70,00	10 814,22
16	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	154,48880	45,00	6 952,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				73 688,43
17	711132311R00	Prov. izolace popovou fólií svíslé, vč.uchyc.prvků	m2	146,92000	195,00	28 649,40
18	711142559RZ3	Izolace proti vlhkosti svíslá pásy přitavením oprava 1 vrstva - včetně dodávky Sklobit G 133,56*0,8	m2	106,84800 106,84800	260,00	27 780,48
19	711404111R00	Šterková izolace např. PCI Seccoral 1K 133,56*0,2	m2	26,71200 26,71200	350,00	9 349,20
20	28323113R	Fólie popová např. DEKDREN T20 tl. 1,0 mm š. 2000 mm Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 146,92000*1,1	m2	161,61200 161,61200	40,00	6 464,48
21	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	722,43560	2,00	1 444,87
Díl: 713		Izolace tepelné				74 927,16

Položkový rozpočet

S:	200301	GEMINI - ZATEPLENÍ A REKUPERACE AKTUALIZACE 2020
O:	03	Komunikace
R:	01	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením 133,56*1,1	m2	146,91600	170,00	24 975,72
23	28375466R	Deska polystyrenová XPS 140mm 133,56*1,1*1,1	m2	161,60760	300,00	48 482,28
24	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	734,58000	2,00	1 469,16
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				79 162,36
25	767995104R00	montáž kov. atypických konstr. do 50 kg (77,14+73+96,5+25)*2*1,15	kg	624,77200	55,00	34 362,46
26	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	624,77000	10,00	6 247,70
27	76700001	Branka dle popisu Pz	kpl	2,00000	18 500,00	37 000,00
28	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	776,10160	2,00	1 552,20
Díl: M46		Zemní práce při montážích				1 350,00
29	460030102R00	Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých	m	30,00000	45,00	1 350,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				187 997,88
30	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	94,23452	380,00	35 809,12
31	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	94,23452	550,00	51 828,99
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	94,23452	220,00	20 731,59
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 413,51780	14,00	19 789,25
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	94,23452	300,00	28 270,36
35	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	94,23452	35,00	3 298,21
36	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí - DUFONEV Brno	t	94,23452	300,00	28 270,36
Celkem						1 010 863,90

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	200301	GEMINI - ZATEPLENÍ A REKUPERACE AKTUALIZACE 2020
O:	04	Hromosvod
R:	01	Rozpočet RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				14 017,00
1	Pol__1	PV21c na ploché střechy, plast se šterkovou výplní o 144mm	ks	186,00000	32,00	5 952,00
2	Pol__2	PV17ppp do zatepleného zdiva, vrut 8/250mm	ks	30,00000	35,00	1 050,00
3	Pol__3	Drát Pz 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	15,00000	72,00	1 080,00
4	Pol__4	SS spojovací	ks	38,00000	80,00	3 040,00
5	Pol__5	SJ 1 k jímací tyči, D=18	ks	1,00000	125,00	125,00
6	Pol__6	SZb zkušební - litinová	ks	5,00000	105,00	525,00
7	Pol__7	SK křížová	ks	14,00000	90,00	1 260,00
8	Pol__8	SR 3b svorka páska-drát	ks	5,00000	115,00	575,00
9	Pol__9	SP připojovací	ks	5,00000	82,00	410,00
Díl: 7		ZEMNICE				15 550,00
10	Pol__10	ZT 2,0k zemnicí tyč z křížového profilu, L 2000mm	ks	15,00000	820,00	12 300,00
11	Pol__11	OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm	ks	5,00000	390,00	1 950,00
12	Pol__12	DUZ držák ochranného úhelníku do zdiva, L 170mm	ks	10,00000	130,00	1 300,00
Díl: M21		Elektromontáže				37 760,00
13	Pol__13	Drát 8 AlMgSi T/2 drát o 8mm AlMgSi T/2 (0,135kg/m) polotvrdý, pevně	m	236,00000	160,00	37 760,00
Díl: 7		ZEMNICE				5 617,00
14	Pol__14	Štítek označení	ks	5,00000	55,00	275,00
15	Pol__15	Revizní technik-revize	ks	1,00000	4 200,00	4 200,00
16	Pol__1.6	Podružný materiál	%	571,00000	2,00	1 142,00

Celkem	72 944,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	200301	GEMINI - ZATEPLENÍ A REKUPERACE AKTUALIZACE 2020
O:	05	Záchytný systém
R:	01	Rozpočet RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 799		Ostatní				318 670,00
1	799000001	Kotvicí bod TSL-1100-BSR10 - Body BSR10 kotveny na chemii se sířovanými hmoždinkami.	kus	15,00000	11 950,00	179 250,00
2	799000002	Lano nerez TSL-L6	m	122,00000	230,00	28 060,00
3	799000003	Koncovka k nerez lanu napínací TSL-NAP6	kus	2,00000	9 000,00	18 000,00
4	799000004	Koncovka k nerez lanu pevná TSL-KP6	kus	2,00000	2 300,00	4 600,00
5	799000005	TSL-Štítek	kus	2,00000	1 100,00	2 200,00
6	799000006	Spojovací oko TSL-SOS	kus	2,00000	2 400,00	4 800,00
7	799000007	Montáž záchytného systému	hod	294,00000	215,00	63 210,00
8	799000008	Spolupráce s ostatními řemesly, jistění	hod	50,00000	215,00	10 750,00
9	799000009	Revize záchytného systému	kpl	1,00000	7 800,00	7 800,00

Celkem	318 670,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání